администрация города азова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2013                                         № 1502
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 10.01.2013 № 1
Руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Областным законом Ростовской области от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 10.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов» следующие изменения, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управляющему делами администрации г. Азова Пшеничному В.А. опубликовать в газете «Азовская неделя» не позднее 29 июля 2013 года и разместить на официальном сайте администрации г. Азова списки избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «Город Азов», с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Пшеничного В.А.

Мэр города                                                                     С.Л. Бездольный

Верно

И.о. начальника общего отдела                                    Е.В. Медведева

Постановление вносит

сектор организационной и кадровой работы
PAGE
2